uso das atribuições que Ihe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Ilha Comprida,
com a máxima vênia, submete à apreciação da Ilustre Câmara Municipal o seguinte Projeto de
Lei

Artigo 1'’ Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito
Adicional Especial, na importância de R$ 24.698,00(vinte e quatro mil seiscentos e
noventa e oito reais), distribuídos na seguinte dotação:

02

02.37

02.37.01

23.695.0010.2024

3.3.90.93

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO

MANUTENÇÃO DA DIVISÃO DE TURISMO

[NDENIZAÇÃO E RESTITUIÇÕES 1 1 10.0000 24.698,00